
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

6. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-NARCISO-S20
 

FAN Europe Svítidlo NARCISO Závěsné E27 IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 60 W

RGB/RGBW NE

Barva Chrom/Stříbrná

CCT NE

Délka 200

Výška 245

Šířka 200

Průměr 200 mm

Závit E27

Napětí 220

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 1,42

Stmívatelné NE

Záruka 2 roky

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Přineste do svého interiéru nádech luxusu a elegance s závěsným svítidlem NARCISO. Tento kousek
od renomovaného italského výrobce FAN Europe spojuje moderní design s vynikající funkčností. Jemně opracovaný
chromový kov a kulaté nastavitelná stínidlo s bílým difuzorem vytváří světelný efekt, který zjemňuje prostor
a vnáší do něj příjemnou, uklidňující atmosféru. NARCISO není jen lampou, je to skvost, který se stane hlavním
akcentem vašeho interiéru a podtrhne jeho jedinečný styl.
Ať už hledáte osvětlení pro moderní obývací pokoj, kreativní kancelář nebo útulnou jídelnu, tato závěsná lampa se
dokonale přizpůsobí vašim potřebám. Díky možnosti nastavení stínidla můžete vytvořit světelný efekt přesně podle
vašich představ. V každém prostoru poskytne nejen kvalitní osvětlení, ale také nezaměnitelný designový prvek,
který okouzlí každého, kdo se na něj podívá.
Lustr je výškově nastavitelný, difuzor je z vnější strany chromovaný, vevnitř bílý. Stínidlo je různě nastavitelné
a v jakékoliv poloze nabízí dokonalé osvětlení.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

